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 امروز پولم را ندهند
 به فیفا شکایت می کنم

 ادعای شرط بندی ۴ بازیکن
 تیم ملی چین روی برد ایران

جـذاب تـر از فینــال!
ایــران-ژاپــن؛ امــروز ســاعــت 17:30

منشا پرسپولیس را تهدید کرد پس لرزه های باخت سنگین چینی ها به ایران

ادعای شرط بندی 4 بازیکن تیم ملی 
چین روی برد ایران

سایت روزنامه ساوت چاینامورنینگ پست خبر از شایعه ای 
در شبکه های اجتماعی چین داد مبنی بر این که 4 بازیکن 
تیــم ملی فوتبال چین از جملــه ژیائوتینگ فنگ که روی 
اشــتباه او گل اول ایران به ثمر رســید روی پیروزی تیم 
ملــی فوتبال ایران مقابل تیم تحــت هدایت مارچلو لیپی 
شرط بسته بوده اند. بر این اساس اسکرین شات گفت وگوی 
خصوصی یک بازیکن بازنشســته چینی منتشر شده که به 
یکی از دوستان خود گفته 4 بازیکن کنونی تیم ملی چین 

سر برد ایران شرط  بندی کرده بودند.

 مقایسه عملکرد ایران و ژاپن
در نیمه نهایی

تیم هــای ملــی ایران و ژاپــن امروز در شــرایطی در 
نیمه نهایــی جام ملت ها به مصاف هم خواهند رفت که 
پیــش از این بــه ترتیب 7 و 5 بــار در نیمه نهایی این 
بازی ها حضور یافته  اند و بازی امروز نهمین حضور ایران 
و ششــمین حضور ژاپن در این مرحله خواهد بود. تیم 
ملــی ایران در 7 بازی قبلی خــود در این مرحله 2 بار 
پیروز شده و به فینال رسیده که در هر 2 دوره قهرمانی 
سهم ملی پوشــان ایران شده اســت. ملی پوشان ایران 
همچنیــن در 5 بازی در این مرحله متحمل شکســت 
شده اند که 4 دوره با سومی و یک دوره نیز با چهارمی 
تیم ملی به پایان رســیده است. این در حالی است که 
ژاپــن در 4 دوره از 5 حضــور خــود در این مرحله به 
فینال رسیده و در فینال نیز پیروز شده و در یک بازی 
دیگر نیز مغلوب شده و درنهایت با عنوان چهارمی این 

بازی ها را به پایان رسانده است.

کمال و بودیمیر در تمرین پرسپولیس
کمال کامیابی نیا در تمرین دیروز تیم فوتبال پرســپولیس 
حاضر شد و همراه با سایر بازیکنان در تمرینات گروهی این 
تیم حاضر شد. کامیابی نیا روز شنبه به دلیل مصدومیت در 
تمرین پرسپولیس شرکت نکرد و به نرم دویدن دور زمین 
پرداخــت. این بازیکن اما با رفــع مصدومیت در تمرینات 
گروهی حضور پیدا کرد و به نظر می رســد مشــکل او به 
صورت کامل حل شده است. ماریو بودیمیر مهاجم کرواتی 
کــه در تمرینات پرســپولیس حاضر می شــود نیز مجددا 
تمرینات خودش را در پرســپولیس آغــاز کرد و همراه با 
ســایر بازیکنان زیر نظر برانکو به تمرین پرداخت. این در 
حالی است که به نظر می رسد با رسیدن جواب تست های 
پزشــکی، به زودی و طی یکــی، دو روز آینده قرارداد این 

بازیکن کروات با پرسپولیس امضا شود. 

سپاهان در ترکیه هت تریک کرد
ســپاهان از جمعه هفته گذشــته اردوی خود را در کشور 
ترکیــه و شــهر آنتالیا آغاز کــرد و در هتلی زیبــا به نام 
ملاس لارا مستقر شد. طلایی پوشان که در این اردو و در 2 
دیدار ابتدایی با نتیجه های 3-یک و 2-یک مقابل تیم هایی 
از مقدونیــه و رومانی به برتری رســیده بودند، دیروز هم 
در آخرین دیدار دوســتانه به مصاف دوریتای کوزوو رفتند؛ 
دیداری که در پایان و با 3 گل اســتنلی کی روش و محمد 
ایران پوریان )2بار( با نتیجه 3-یک به سود قهرمان نیم فصل 
اول مســابقات لیگ برتر ایران خاتمــه یافت. تنها گل تیم 

حریف هم از روی نقطه پنالتی ثبت شد.

کی روش: با منظم ترین 
تیم آسیا بازی داریم

پیش بینی ۷۳ درصدی 
صعـود ایـران

تکذیب خبر معافیت 
بازیکنان تیم ملی 

از همان هفته هــای پایانی نیم فصل 
اول کاملا مشــخص بود که با جذب 
بازیکنانی مثل مهدی ترابی و مهدی شــریفی دیگر 
گادوین منشا جایی در تفکرات تاکتیکی برانکو ندارد 
و باید به فکر رفتن باشد. در ادامه نیز جذب بودیمیر 
مهر تاییدی بود بر پایان کار منشــا در پرسپولیس. 
البته خط قرمز ســرمربی پرسپولیس روی نام منشا 
پایان کار نبود و همانطور که انتظار می رفت قرارداد 
ســنگین مهاجم نیجریه ای با پرسپولیس شرایط را 
برای ســرخ ها ســخت کرد. رقــم قرارداد منشــا با 
پرســپولیس 400 هــزار دلار اعلام شــده و در این 
شرایط باشگاه پرسپولیس امیدوار است با فروش این 
بازیکن بخشی از این رقم به حساب باشگاه برگردد؛ 
هدفی که البته برای رســیدن به آن یک مانع بزرگ 
وجــود دارد. گفته می شــود منشــا از مســئولان 
پرسپولیس درخواست رضایت نامه کرده و با توجه به 
پرداخت نشــدن به موقع مبلغ قــراردادش خود را 
بازیکن آزاد می داند. طبق قوانین فوتبال، بازیکنی که 
بیــش از 2 ماه مبلغ مورد توافــق از قرارداد خود را 
دریافــت نکند می تواند درخواســت فســخ قرارداد 
یک طرفه کند. پرســپولیس امسال حدود 35 تا 40 
درصــد از مبلغ قــرارداد بازیکنــان خارجی خود را 
پرداخت کرده اما منشــا معتقد است این مبلغ بابت 
بدهی سال گذشته به او پرداخت شده و با استناد به 
این اظهارنظر خــود را بازیکن آزاد می داند. برخلاف 
منشــا، مسئولان باشگاه پرســپولیس پرداختی های 
اخیر به این بازیکن را مربوط به قرارداد ســال جاری 
وی می دانند و اســنادی نیز با امضای منشــا برای 

اثبات اظهارات خود دارند. حالا جنجالی ســرخ ها با 
مهاجم نیجریه ای وارد فاز جدید شــده و این بازیکن 
ضمن تکذیب خبر توافق با پرسپولیس این باشگاه را 
تهدید به شــکایت کرده اســت. منشــا در خصوص 
شــرایط خود به ایرنا گفت: »برخلاف تمام مســائل 
مطرح شــده باید بگویم در جلسه ای که با مسئولان 
باشگاه پرسپولیس داشتم تمام خواسته های آن ها از 
سوی من رد شــد. طبق آخرین توافق صورت گرفته 
قرار بر این شــد که آن هــا تا امــروز 40 درصد از 
قراردادم را پرداخت کنند. به طور حتم اگر این اتفاق 
رخ ندهد و تا زمان مقرر درصد پرداختی گفته شده 
به من انجام نشــود از پرســپولیس به فیفا شکایت 
خواهم کرد.« با این شرایط مسلما گره جدایی منشا 
از پرســپولیس کورتر شــده و به نظر می رســد این 
چالش سرخ در روزهای نقل وانتقالاتی همچنان ادامه 
داشــته باشد. این در حالی است که فولاد خوزستان 
یکــی از جدی ترین مشــتری های مهاجــم ناراضی 
پرسپولیس است و اگر منشا و باشگاه پرسپولیس به 
دنبال مشتری دست به نقد هستند باید هرچه زودتر 

این مشکل را بین خود حل و فصل کنند.

 منشا پرسپولیس را تهدید کرد

امروز پولم را ندهند به فیفا شکایت می کنم


